

پیشخون

آینده‌امید بخش روابط اقتصادی ایران و فنلاند



فراز اموز خارجه در دیدار همتای فنلاندی خود مرحله پس‌ا برجام را فراهم کننده زمینه گسترش همکاری‌های دو کشور دانست و گفت: حضور هیات اقتصادی ایران در این سفر برای روابط آینده‌امیدبخش است. به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف با تیم سوئیتی همتای فنلاندی خود در محل وزارت خارجه این کشور دیدار و در خصوص روابط و همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، بانکی و پارلمانی گفت و گو و رایزنی کرد. وی در این ملاقات ضمن تشریح ظرفیت‌های انسانی و اقتصادی گسترده ایران ابزار آمیدواری کرد و شد. وزیر اموز خارجه با اشاره به ترکیب و سطح هیات اقتصادی همراه و همایش مشترک اقتصادی ایران و فنلاند که توسط آینده روابط دو کشور را امیدبخش دانست، وزیر خارجه فنلاند نیز با تشکر از ظریف به خاطر سخنرانی صبح امروز در نشست هلسینکی و ابراز خشنودی از حضور هیات اقتصادی همراه وزیر خارجه در سفر به فنلاند گفت همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های مختلف از جمله ارتباطات و آموزش می‌تواند گسترش یابد.

پر ونده مینو خالقی بسته شد

عضو فراکسیون امید در مجلس دهم با اشاره به دیدارش با رئیس مجلس، از ابداع نظر نهایی مقام معظم رهبری در باره پرونده مینوخالقی به مجلس خبر داد. محمدجواد فحجی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به آخرین وضعیت پرونده مینوخالقی در مجلس دهم گفت: پیرو بحثی که در شعبة ۲ در خصوص طرح اعتبارنامه خاتمی مطرح کرده‌بوم، با لایحانی دیداری داشتم و خدمت رئیس مجلس عرض کردم که باتوجه به اسنادها و ادله حقوقی، این اعتبارنامه باید در اختیار مجلس قرار گیرد و ادامه داد: با این حال، آقای لاریجانی ضمن تأکید بر این که تمامی اسدال‌های بنده را قبول دارد و قائل به این است که بررسی این موضوع در صلاحیت مجلس بوده و پس از موعد مشخص در قانون، شورای نگهبان دیگر حق ورود به آن ندارد، گفتند که پس از پیگیری مسئله از طریق وزیر کشور و رئیس جمهور، این مسئله از طریق مقام معظم رهبری هم پیگیری کردم و نظرم را به ایشان انتقال دادم.نماینده مردم تهران در مجلس دهم در ادامه اعلام کرد: مقام معظم رهبری موضوع را به هیات حل اختلاف قوا ارجاع می‌دهند و نهایتاً این هیات نیز نظر شورای نگهبان را می‌پذیرد و در نهایت، مقام معظم رهبری این نظر را به مجلس ابلاغ می‌کنند.

گزاره گویی‌های سفیر سعودی علیه ایران

پیروزی‌های اخیر نیروهای عراقی علیه داعش که با حمایت‌های مستشاری جمهوری اسلامی‌ایران حاصل شده است، خشم سفیر سعودی در عراق را برانگیخته و او را به طرح ادعاهای تازه ای علیه آن واداشته است.به گزارش ایسنا، «تامر السهان»، در صفحهٔ توئیتر خود، ضمن طرح این ادعا که ایران با دنبال ایجاد نزاع میان شیعیان و سنیان است، نوشت: «ایران می‌خواهد آشوب ایجاد کند و با راه‌انداختن جنگ شیعه و سنی عرب‌ها را نابود کند.ایران هیچ اعتقادی به عرب‌های شیعه ندارد». او، همچنین، مدعی شده «عرب‌های شیعه هم اعتقادی به ایران‌انداز ندارند». اظهارات کینه توزانهٔالسهان در شرایطی مطرح می‌شود که گروه‌های مختلف شیعه و سنی عراقی تا کنون به شیوه‌های مختلف ضمن قدرندی از حمایت‌های ایران از کشورشان برای مبارزه با داعش، تأکید کرده‌اند که اگر این حمایت‌ها نبود چه بسا اکنون تروریسم به سراسر عراق گسترش می‌یافت. از سوی دیگر، طوایف مختلف عراقی، عربستان را حامی اصلی تروریسمی می‌دانند که اکنون بخش‌هایی از کشورشان را در چنگ خود گرفته است.

قرار مالیاتی ۴۶۷ میلیارد تومانی

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اعلام خبر از سال پرونده کوتاهی ۱۰ دستگاه در بودگی هوای تهران به سران قوا اظهار داشت: به دستور رئیس قوه قضائیه، بررسی پرونده اودگی هوای تهران را در دستور کار قرار دادیم و با فراخواندن مسئولان مربوطه و تهیه گزارش، دو روز پیش گزارش نهایی جهت بررسی و اعلام نظر روسای قوا ارسال شد. به گزارش ایلنا، ناصر سراج همچنین بااشاره به پدیده جدید کدوفاکتورفروشی در کشور گفت: اخیراً فردی را شناسایی کرده‌ام که ۲۰۰ شرکت صوری ایجاد کرده و با بررسی تنها ۲۰ شرکت آن به فرار مالیاتی ۴۶۷ میلیارد تومانی رسیده‌ام.رئیس سازمان بازرسی کل کشور با انتقاد شدید از قاچاق کالا در کشور ادامه داد: در برخی از استان‌ها هم با توجه‌های غیرقانونی خود، خودروهای بالای ۲۵۰۰ سی‌سی به کشور وارد کردند و در سراسر استان‌ها با پلاک مناطق آزاد توزیع کردند که خوشبختانه توانستیم با صدور رای دیوان عدالت اداری، این مصوبه را باطل کنیم.

مرزهای فرهنگی ایران فراتر از مرزهای سیاسی



معاون حقوقی وزارت خارجه گفت: مرزهای فرهنگی ایران فراتر از مرزهای سیاسی آن است.به گزارش ایرنا، سیدعباس عراقچی افزود: وجود اینبه و آثار ایرانی، احترام به آیین‌های

باستانی مانندنوروزوشخصیت‌های محترم‌مشرکونشانه‌هایی از زبان و ادبیات فارسی در بخش‌هایی از قفقاز، شبه قاره هندو آناتولی دهنده گسترگی مرزهای فرهنگی ایران است. وی به چالش‌های پیش روی کشوری‌های عضو منطقه اکو اشاره کرد و گفت: یکی از چالش‌های مهم پیش رو نه فقط گسترش همکاری‌ها و تلاش برای افزایش ارتباطات اقتصادی، بلکه ضرورت دفاع در برابر جریان‌های افراط‌گرای است که حیات انسانی مردم منطقه را به مخاطره‌انداخته است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام

کرده‌اش از بی‌اشتهالی گلایه کند. به گزارش ایسنا، آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی، با اشاره‌به‌اهداف‌تأسیس و دستاوردهای جهاد سازندگی در کشور، گفت: هیچکس نمی‌تواند منکر اخلاص نیروهای جهاد سازندگی باشد، چرا که در جنگ به عنوان سنگر سازبان‌ی سنگر، حامی‌رزمندگان در خطوط مقدم بودند و پس از جنگ، در دوران سازندگی طرح‌های بسیار مهمی را به انجام رساندند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به ظرفیت‌ها و قابلیت‌های ایران از لحاظ منابع طبیعی، نیروی انسانی مستعد، مردمی‌وفادار به نظام و مکتب اهل بیت(ع)، گفت: باید با توجه به همه‌ی این زمینه‌ها و ظرفیت‌ها برای پیشرفت ایران گام‌های اساسی برداریم و زمینه این نظام نیست که جوانان تحصیل کرده‌اش از بی‌اشتهالی گلایه کنند.وی با اشاره به مشکلات آب در گذشته، امروز و آینده‌ی آن در کشور، گفت: باید با تحقیقات جامع، مصلحتی را که بحران آینده جهان خواهد بود، حل کرد و در این راه تجربیات جهاد سازندگی را بیخوندار ی و آبخیزداری‌ها و نوآوری‌های شرکت‌های جهادی، بسیار مدنظر خواهد بود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با یادآوری طرحی که روس‌ها ارائه کرده بودند، خاطر نشان کرد: اگر چه مصادیقی از موفقیت این طرح در مقاطعی و منطقی بروز کرد، اما هنوز به نتیجه قطعی نرسیده و وظیفه

دانشمندان و محققان ماست که براساس دانش

روز به این مسأله رسیدگی کنند.وی با تأکید بر جایگاه مردم ایران در دنیا، گفت: شهر دار وین که اخیراً به ایران آمده است، در دیدار با من به صراحت اعتراف کرده که لا‌ان یک بحث جدی بین دولت‌های اروپایی مطرح شده که چگونه ایران در منطقه‌ای که کاملاً نامن

از نخبگان سیاسی استفاده شود



معاون سیاسی وزیر کشور از معوانان استانداری‌ها خواست: برای ایجاد تحول در وضعیت شهرستان‌ها، نظارت خود را بر عملکرد فرمانداران، افزایش دهند و از نخبگان سیاسی برای پیشبرد اهداف

کشور در استان‌ها استفاده کنند. به گزارش ایرنا، محمدحسین مقیمی گفت: سه‌مأموریت مشخص مادر سال جاری پیشبرد اقتصاد مقاومتی، توجه به مسائل اجتماعی و تک‌ریم ارباب رجوع است و باید علاوه بر وظایف جاری با جدیت و تلاش در اجرای این مأموریت تحول مثبت اقتصادی در استان‌ها را فراهم کنیم. وی افزود: باید در انتخاب مدیران کاران، با کدست و با انگیزه، دقت کنیم تا بتوانیم گره ای از مشکلات کشور باز کنیم، چون خدمت بی منت به مردم وظیفه اصلی ما است.

هاشمی‌رفسنجانی ایر از تاسف کرد:

منفی‌بافی‌های عده‌ای محدود در ماجرای مذاکرات



است، امنیت پایدار و ستودنی دارد. در حالی که همه‌ی ما می‌دانیم این امنیت موهون قدرت نظامی، امنیتی، اطلاعاتی و مهم‌تر از همه وفاداری مردم، به نظام و آرمان‌های امام(ره) و شهیداست.

هاشمی‌رفسنجانی، با ارائه تحلیلی از روند اتفاقات تاریخی انقلاب اسلامی از آغاز تاکنون

و مزاحمت‌هایی که تندروهای شعاری در راه پیشرفت کشور ایجاد کرده‌اند، گفت: در زمانه‌ی که انسان‌های آزادی‌دینا به قابلیت متون اسلامی برای مقبولیت در فطرت انسان‌ها اعتراض می‌کنند، عده‌ای در داخل با نگاه شعاری، هم سیاست خارجی را مختل می‌کنند و هم بر سر راه حضور جدی سرمایه‌گذاران خارجی

رئیس جمهور در جمع مردم مهاباد:

هیچ کس حق ندارد بین مذهبی با مذهب دیگر امتیاز قائل شود

جمله عراق و سوریه فتنه به پا کرده‌اند و تروریسم و کشتار را شایع می‌کنند و مردم بی‌گناه را از دم تیغ می‌گذرانند و به نارا خود را مسلمان لقب می‌دهند و از جهاد دم می‌زنند، نسبتی با اسلام، قرآن و انسانیت ندارند.روحانی با بیان اینکه خدا را شاکریم که الفت و برادری در سرزمین ما مستقر است، خاطر نشان کرد: در این کشور یک قانون اساسی برای همه مردم حاکم است و یک دولت حکمرانی می‌کند و البته یک رهبری بزرگ پرچمدار نهضت و انقلاب اسلامی ایران است. روحانی با تأکید بر اینکه در سایه وحدت و اتحاد می‌توانیم پیشرفت کنیم، اظهار کرد: باید با کشورهای همسایه‌مان رقابتی سالم داشته باشیم و با آنها از تطای دوستانه و سازنده برقرار کنیم. رئیس‌جمهور با بیان اینکه با حمایت و کمک مردم و رأی‌شان در خرداد ۹۲ دیوارهای تحریم را که باعث جدایی ایران از کشورهای دیگر شده بود تخریب کردیم، گفت: در دنیای امروز هیچ کشوری به پیشرفت دست نمی‌یابد، مگر آنکه با کشورهای دنیا همکاری‌ها همسایه‌ار باماط سازنده برقرار کند.

روحانی با بیان اینکه برای ایجاد توسعه، امنیت و آرامش راهی

ایرانی و مسلمان هستیم، گفت: ما به ایرانی بودن و مسلمان بودن مان افتخار می‌کنیم و مسأله قومیت در مرحله سوم است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه قومیت‌های مختلف مثل گل‌های رنگارنگ در باغ بزرگی هستند، افزود: مگر می‌می‌شود باغ از بیسرود و گلی باقی‌بماند پس اول باید به فکر خود باغ باشیم و آنگاه از گل‌های رنگارنگ حراست کنیم.وی با اشاره به اینکه باید امروز امنیت و ثبات سرزمین‌مان را با کشورهای همسایه مقایسه کنیم، گفت: امنیت مردم کرد در ایران بیشتر است یا مردم کرد در عراق، سوریه و ترکیه؟ پس زنده باد جمهوری اسلامی‌ایران که این امنیت و بالندگی و سرزندگی و نشاط در این سرزمین بدون در نظر گرفتن مذهب و قومیت برای مردم تأمین می‌شود. روحانی با ابراز خوشحالی از وجود همزیستی مسالمت‌آمیز در استان آذربایجان‌ و بشیم و بین مسلمانان و غیرمسلمانان و شیعه و سنی و قومیت‌های مختلف، خاطر نشان کرد: همه در این سرزمین یکدگ آرزو دارند و آن آبادنی ایران اسامی است.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: آنهایی که امروز در منطقه ما از

علی لاریجانی رکورد شکست

حذف تندورها از هیات ریسه مجلس دهم

ریاست مجلس باشد به طور غیرمنتظره‌ای نام مصطفی کواکبیان نیز به عنوان نامزد این جایگاه اعلام شد.

اعلام نام کواکبیان با واکنش شدید اعضای فراکسیون امید مواجه شد. به طوری که چندین بار از کواکبیان خواستند انصراف خود را اعلام کند.قاضی‌زاده، عضو هیات ریسه موقت مجلس نیز از کواکبیان پرسید انصراف داده یا خیر که با پاسخ منفی این نماینده مواجه شد. هنگامی که برگه‌های رایگیری توزیع و آغاز شد چند نفر از نمایندگان لیست امید از هیات ریسه خواستند انصراف کواکبیان را اعلام کنند. اما در ابتدا قاضی‌زاده و پس از آن لاریجانی توضیح دادند زمانی که رأی‌گیری آغاز شده‌امکان انصراف وجود ندارد.دقیقی بعد اسامی کاندیداهای نواب رئیس، دبیران و ناظران هیات ریسه نیز اعلام شد. مجلس سنی‌طولانی در سکوت به سر برد تا آراء نمایندگان که به صورت دستی جمع‌آوری شده بود شمرده شود. پس از گذشت چند دقیقه دیگر لاریجانی آراء انتخابات ریاست مجلس را اعلام کرد. بر این اساس علی لاریجانی با ۲۲۷ رأی از از مجموع ۲۷۶ رأی مأخوذه جایگاه ریاست را حفظ کرد و کواکبیان فقط ۱۱ رأی آورد.با این وجود لاریجانی سعی کرد از کواکبیان دلجوی کند و بعد از قرانت آراء توضیح داد: آقای کواکبیان وسط رای‌گیری گفتند که انصراف می‌دهند اما نمی‌توانستیم تغییری ایجاد کنیم. در ادامه جلسه بز شکیان و علی مطهری به عنوان نواب رئیس معرفی شدند تا نخستین تغییر در ترکیب هیات ریسه موقت مجلس اتفاق بیفتد و علی مطهری جای محمد دهقان

ریاست مرکز پژوهش‌ها بر از عهده فر است



یک نماینده اصلاح طلب مجلس، گفت: اگر عارف قبول کند جایگاه ریاست مرکز پژوهش‌ها برزنده اوست. به گزارش ایسنا، محمدرضا تابش اظهار کرد: البته آقای جلالی انسان سیاسی پشیمبر اهداف

می‌رسد اگر آقای عارف رایزنی‌هایی را که هیات ریسه‌ی‌باوی دارد قبول کند جایگاه ریاست مرکز پژوهش‌های مجلس برزنده شخصیت علمی، اخلاقی و متناسب با تجربه کار اجرایی اوست. تابش ترکیب هیات ریسه را نشان از وزن فراکسیون امید و تاثیر کار تشکیلاتی دانست. وی گفت: انتخاب ۷ نفر از لیست امید در ترکیب هیات ریسه ۵ و ۷ نفر از اصولگرایان نشان دهنده‌ی وزن فراکسیون امید و تاثیر کار تشکیلاتی است. تابش افزود: فکر نمی‌کنم هیچ کمک فراکسیونی در مجلس منسجر تا از امید باشد.

مانع ایجاد می‌کند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با ابراز تأسف از منفی‌بافی‌های عده‌ای محدود در ماجرای مذاکرات هسته‌ای، گفت: عضویت در باشگاه هسته‌ای جهان، به فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران رسمیتی بین‌المللی بخشیده و آژانس مؤلف و مکلف است که نیازهای علمی و تجهیزاتی ایران را در این زمینه فراهم نماید.

وی با بیان ویژگی‌های مثبت تأمین انرژی از طریق جوش هسته‌ای و تفاوت‌های آن با شکافت هسته‌ای، به نیروگاهی که چند کشور پیشرفته دنیا مشغول ساختن اولین واحد آن در فرانسه هستند، اشاره کرد و گفت: به موجب تعهدات ۵+۱ در برجام، از دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان نماینده ایران دعوت کرده‌اند تا در این سطح طرح مهم مشارکت داشته باشد که اگر موفق شود، بی‌با توجه به منابع فراوان آن هیچ خدغدغی برای تأمین انرژی در آینده نخواهیم داشت.هاشمی‌رفسنجانی با بیان این که ما پیروان آن امام بزرگوار هستیم، گفت: یکی از مظاهر عدالت در جامعه، فراهم نمودن زمینه‌های اشتغال برای همه‌ی مردم در اقصی نقاط کشور است.

وی استفاده‌درست از تقدیرنگی را یکی از راه‌های واحد‌های تعطیل شده صنایع و پرگشت رونق به تولید کشور دانست و گفت: می‌توان با مدیریت درست و همکاری بانک‌ها این تهدید را که چون بیهمی بر اقتصاد کشور تحمیل شده، به فرصتی برای تولید، کار، اقتصاد و به تبع آن فرهنگ تبدیل کرد.

جز اعتدال و میانه‌روی وجود ندارد، اظهار کرد: افراطی‌گری

مذهبی، قومیف سیاسی، جناحی و خشونت هیچ خاصیتی برای مردم نخواهد داشت. همانطور که در سراسر عراق، افغانستان، لیبی، سوریه و یمن باعث آشفتگی زندگی مردم شده است. رئیس‌جمهور تأکید کرد: در سایه وحدت، برادری، اعتدال و دوری از خشونت می‌توانیم امنیت و توسعه را برای خودمان ایجاد کنیم. وی ضمن تشکر از نیروهای مسلح و امنیتی به خاطر ایجاد امنیت در منطقه، گفت: امنیت باید برای نخبگان جامعه فراهم شود تا آنها نیز امنیت جامعه را به وجود آورند و بدانیم که امنیت واقعی در سایه محبت و دوستی ایجاد می‌شود و بدانیم که ییکاری و نبود علم و دانشگاه و فرهنگ باعث ناامنی می‌شود. روحانی با تأکید بر اینکه من تمیض قومیتی را محکوم می‌کنم و نمی‌پسندم، خاطر نشان کرد: به مسئولان اعلام می‌کنم که در استخدام و جذب باید به علم، دانش، تمهد و شایستگی توجه داشته باشند و دقت کنند که مسأله قومیت کوچکترین اثری در این پروسه نداشته باشد.



زا بگیرد. بسیاری از نمایندگان مطهری و بز شکیان را دوره کردند و به آنها تبریک گفتند. لاریجانی هم از جایگاه ریاست ناظر بر این صحنه‌ها بود. تعدادی از نمایندگان لیست امید با مطهری و بز شکیان عکس یادگاری گرفتند و عارف نیز که تابش از این هیچ واکنشی نشان نداد و بود و از صندلی خود تکان نخورده بود به جمع آنها پیوست. جلسه با معرفی سایر اعضای هیأت ریسه دائم پیدا کرد و در نهایت با جایگزینی محمدعلی کیلی و علی‌اصغر یوسف‌نژاد به جای موسوی لاریجانی و حسین زاده ترکیب هیأت ریسه با سه تغییر نسبت به هیأت ریسه موقت، دائمی شد. بر این اساس پنج کرسی به لیست امید و هفت کرسی به فراکسیون ولایت رسید. پس از ادای سوگند اعضای هیأت ریسه، لاریجانی در سخنانی کوتاه از اینکه بررسی اعتبارنامه‌ها و انتخاب هیأت ریسه دائم به سرعت انجام شده تا مجلس به حل موضوعات اساسی کشور برسد ابراز خرسندی کرد.او همچنین توضیح داد که هفته آینده مجلس به بحث و بررسی درباره صنعت، کشاورزی، اقتصاد، سلامت، مسائل دیپلماتیک و آسیب‌های اجتماعی خواهد گذشت تا مجلس دهم در اولین دستور مهم خود وارد برنامه ششم توسعه شود.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۱۷/ م ج/ ۹۵)

نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان البرز درنظر دارد اجرای عملیات تأمین برق تصفیه خانه فاضلاب مسکن مهر قوچ حصار نظرآباد را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته نیرو و مورد تایید شرکت توزیع نیروی برق استان البرز واگذار نماید.

برآورد پروژه، مدت اجرای پروژه و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:برآورد بر اساس فهرست بهاء جامع تجهیزات، عملیات و فعالیتهای توزیع نیرو شرکت توزیع نیروی برق استان البرز سال ۱۳۹۴. مبلغ ۱۸۴/۷۲۶/۲۰۰ ریال ومدت اجرای کار(۳) ماه ششمی و مبلغ تضمین ۹۲/۲۸۶/۳۱۰ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت. ضمانتنامه بانکی ویا چک بانکی می‌باشد.

مهلت تحویل اسناد مناقصه:تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۵/۳/۲۹ و محل تحویل اسناد اداره دبیر خانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز می‌باشد.

تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹۵/۳/۳۰ و مبلغ تضمین ۹۵/۳/۱۲۰ ریال. داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۵/۳/۱۲ تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۵/۳/۱۸ با در دست داشتن معرفی نامه به اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع در کرج-انتهای بلوار شهید چمران-ساختمان شماره یک مراجعه نمایند. تلفن تماس ۰۲۶-۳۲۴۴۷۶۶-۰۲۶.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات، به آدرس: (www.mporg.ir) مراجعه نمایید.

بذری افتقاده‌ها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۷۱۲۲ هستیم.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز(سهامی خاص)

روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران

محل پروژه: گلوگاه – کیلومتر ۲۰ پهنشهر – گلوگاه – مقابل عبور روستای تپله نو

آدرس فروش اسناد: از طریق پایگاه ملی مناقصات کشور به نشانی **www.iets.mporg.ir** و سایت شرکت شهرکهای صنعتی مازندران به نشانی **www.mazandiec.ir** .

آخرین آگهی‌های مناقصات و مزایده‌ها در سایت شرکت شهرکهای صنعتی مازندران به آدرس: **www.mazandiec.ir** موجود می‌باشد.